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BAŞLIK 

Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğü Birim Kalite Komisyonu Toplantısı 

(13.10.2022) 

 

GÜNDEM MADDELERİ 

1.  Süleyman Demirel Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğü İkili 

İşbirliği Anlaşması (MoU) ve Çıktıları Raporu ile Süleyman Demirel Üniversitesi 

Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğü İkili İşbirliği Anlaşmalarında (MoU) 

Takip Edilecek Sürece Dair Rapor ile ilgili bilgilendirme 

2.  Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğü Dış Paydaşlar Danışma Kurulu tarafından 

getirilen önerilerin ve bu konuda yapılabilecek iyileştirmelerin tartışılması 

3.  Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğüne ait yapılan iyileştirmeler ve PUKÖ 

döngüsü tamamlananlar ile ilgili bilgilendirme 

4.  Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğü’ne özgü iyi uygulama örneği ile ilgili 

bilgilendirme 

5.  Engelli öğrencilerin değişim programlarına katılımının arttırılmasına yönelik 

yapılabileceklerin tartışılması 

6.  İçerme sorumlusu görevlendirilmesi hususunun tartışılması 

7.  Bir sonraki toplantının çağrı tarihinin ve gündem maddelerinin belirlenmesi 

 

KAPSAM 

Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğü Birim Kalite Komisyonu toplantısı, yukarıdaki 

gündem maddelerini görüşmek üzere 13.10.2022 tarihinde Uluslararası İlişkiler Genel 

Koordinatörlüğü toplantı odasında saat 10.30’da Doç. Dr. Seda Şimşek Tolacı’nın 

başkanlığında, Öğr. Gör. Adviye İkbal Baydar (Üye), Öğr. Gör. Ayşe İren (Üye), Memur 

Bahattin Durak (Üye) ve Sürekli İşçi Dilek Gürlevik’in (Üye) katılımlarıyla 

gerçekleştirilmiştir.  

1- Üniversitemizin Uluslararasılaşma sürecinde önemli bir yeri olan İkili İşbirliği 

Anlaşmalarının (MoU) Üniversitemize uluslararasılaşma alanında kazandırdıklarının tespitine 

ve Mou anlaşmalarının hazırlanma sürecinde etkili olan prosedürlerin daha iyi 

anlaşılabilmesine yönelik Süleyman Demirel Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Genel 

Koordinatörlüğü İkili İşbirliği Anlaşması (MoU) ve Çıktıları Raporu ile Süleyman Demirel 

Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğü İkili İşbirliği Anlaşmalarında (MoU) 

Takip Edilecek Sürece Dair Rapor olmak üzere iki rapor hazırlanmıştır. Toplantı esnasında 

raporlar değerlendirilmiş ve Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğü Birim Kalite 

sayfasında ve Koordinatörlüğe ait web sayfasında yayımlanmasına karar verilmiştir. Aynı 

zamanda birimimize gelen MoU ve Mevlana Anlaşması önerilerinin kaynağının, amacının ve 

çıktılarının daha etkin bir şekilde izlenebilmesi için standart bir MoU ve Mevlana Anlaşması 

Öneri Formuna ihtiyaç duyulmaktadır. Bu nedenle önümüzdeki günlerde böyle bir formun 

hazırlanmasına ve ilgili web sayfalarında öğretim elemanlarının kullanımına sunulmasına 

karar verilmiştir. 

2- Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğü Dış Paydaşlar Danışma Kurulu’nun 

05.09.2022 tarihli toplantısında Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğü Birim Kalite 
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Komisyonu üyeleri arasına bir Türk öğrenci ve bir yabancı öğrenci olmak üzere iki öğrencinin 

dâhil edilmesi ve Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğü Öz Değerlendirme Raporuna 

yönelik akran değerlendirmesinin yapılmasına ilişkin iki öneri getirilmiştir. Birim Kalite 

Komisyonu toplantısında bu öneriler tartışılmıştır. Birim Kalite Komisyonu üyeleri arasına bir 

Türk ve bir yabancı uyruklu öğrenci alınması önerisi olumlu karşılanmış ve iki öğrenci 

seçilmiştir. Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğü Öz Değerlendirme Raporuna akran 

değerlendirmesi yapılması önerisinin ise Üniversitemizde akran değerlendirmesini 

yapabilecek Koordinatörlüğümüze eş değer bir birimin bulunmamasından dolayı 

gerçekleştirilemeyeceği belirtilmiştir. Bu hususta Rektörlük tarafından diğer birimlere 

gönderilen Birim Kalite Faaliyetleri Çapraz Akran Değerlendirme Programında 

Koordinatörlüğümüzün yer almamasının kanıt olarak gösterilebileceğine karar verilmiştir.  

3- Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğü’nün iki tane PUKÖ döngüsü tamamlanan 

iyileştirmesi bulunmaktadır. Bu iki iyileştirme birim kalite sayfasında yayımlanmıştır. 

01.09.2022 tarihli 337923 sayılı Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Kalite Ofisi tarafından 

gönderilen yazıda 2021-2022 yılı güz ve bahar dönemleri öğrenci memnuniyet anketi 

sonuçları karşılaştırıldığında “Üniversitemizin ulusal/ uluslararası değişim programları 

(Erasmus, Farabi, vb.) hakkında yeterince bilgilendirme yapılmaktadır” sorusuyla ilgili 

memnuniyetsizlik düzeyinin yükseldiği anlaşılması üzerine planlanan kısa ve uzun vadeli 

iyileştirmeler değerlendirilmiştir. Bu doğrultuda Erasmus temsilcilerine yapılan bilgilendirme 

toplantısı sonucunda temsilcilerin ilgili birimlerde gerçekleştirdiği ve birimimize gönderilen 

toplantı tutanakları değerlendirilmiş ve toplantılar ile ilgili birimimize gönderilen toplantı 

tutanaklarının yeterli bir sayıya ulaştığı sonucuna varılmıştır. Erasmus Days etkinlikleri 

kapsamında 13.10.2022 tarihinde Süleyman Demirel Üniversitesi öğrencilerine yönelik 

gerçekleştirilecek bilgilendirme toplantısının ve 14.10.2020 tarihinde gelen yönlü Erasmus 

öğrencilerine düzenlenecek oryantasyon etkinliğinin ve hazırlanan afişlerin bilgisi verilmiştir.  

4-  Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğü’ne Özgü İyi Uygulama Örneği olarak 

Erasmus Kurum Koordinatörlüğü bünyesinde hazırlanan E-devlet Başvuru Kılavuzu’nun 

Fenerbahçe Üniversitesi Erasmus Ofisi tarafından örnek alınarak kendi öğrencilerinin 

kullanmasına yönelik bir kılavuz hazırladıklarına ilişkin bilgi verilmiştir. Söz konusu iyi 

uygulama örneğine ait Fenerbahçe Üniversitesi ile olan yazışmalar ve kılavuzlar kanıt 

gösterilerek birimimiz kalite sayfasında yayımlanmasına karar verilmiştir.  

5- Engelli ve dezavantajlı öğrencilerin değişim programlarına katılımının arttırılmasına 

yönelik yapılabilecekler tartışılmıştır. Engelli öğrencilere yönelik afişlerin hazırlanmasına 

karar verilmiştir.  

6- Yeni dönem Erasmus+ Programı’nın dört temel önceliğinden biri olan “içerme ve 

çeşitlilik” stratejisinin daha etkin işleyebilmesi için Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği 

Başkanlığı Türkiye Ulusal Ajansı Yükseköğretim Koordinatörlüğü’nün 05.10.2022 tarihli, 

“İçerme Sorumlusu Görevlendirmesi Hk.” konulu ve 47332 sayılı yazısında en az bir içerme 

sorumlusu belirlenmesi gerektiği belirtilmiştir. Birim Kalite Komisyonu toplantısında 

Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğü personelinden seçilecek bir içerme 

sorumlusunun, uluslararasılaşma hedeflerimize dezavantajlı grupların da dâhil edilme 
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sürecinde daha etkin olabileceği görüşü oy birliği ile kabul edilmiştir.       

7- Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğü Birim Kalite Komisyonu’nun bir sonraki 

toplantısının Akreditasyon çalışmalarıyla ilgili yapılan faaliyetlerin tartışılması ve Birim Öz 

Değerlendirme Raporuyla ilgili çalışmaların tartışılmasına yönelik uygun bir tarihte 

düzenlenmesine karar verilmiştir.   

 

 

 

TOPLANTI FOTOĞRAFLARI 

 

   

 
 

 


